REPUBLIKA E SHQIPERISE
"DRITAN BALI "person fizik

VENDIM
Nr.15 Data 20/06/2023

Sot,ne date 20/06/2023, Personi fizik ‘DRITAN BALI i regjistruar ne Drejtorine Rajonale
Tatimore Fier,me NIPT L03902401R ne zbatim te kerkesave te nenit 33/1 te ligjit nr.8438 date
28.12.1998 “Per tatimin mbi te ardhurat",ne vijim te tij, Udhezimit nr.5,date 30.01.2008 i
ndryshuar per pikat 2.3,3 dhe 2.3,9 me Udhezimin nr .14,date 23.05.2014:

VENDOSI

1. Miratimin e rezultatit financiar te deklaruar ne pasgyrat finaciare /deklaraten vjetore
tatimore per vitin 2022,

2. Fitimi i vitit ushtrimor do te destinohet per terhegje nga pronari i aktivitetit(Personi Fizik)
dhe per financimin e zgjerimit te aktivitetit tregtar.

3. Depozitimin e ketij vendimi ne Drejtorine Rajonale Tatimore dhe Q. K.B, brenda dates

31.07.2023
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